文京区議会事務局   FAX  03-5803-1370

文京区議会事務局 御中

文京区議会本会議手話傍聴申込書

  下記のとおり、文京区議会本会議の手話傍聴を希望します。

記

傍聴希望日  月         日  (     )

傍聴希望時間

(記載例)

午後    時   ～   午後    時

(午後 2 時～午後 4 時 、 午後 3 時～午後 5 時)など

連 絡 先 FAX 番号           －

特 記 事 項

申込日  令和     年    月    日

申 込 者

住 所

氏 名